
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr VI/34/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 1990 roku 
 
 
w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy. 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.nr 16 z 1990 roku, poz. 95 ) oraz zgodnie z wytycznymi stanowiącymi 
załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r., o 
ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości ( M.P.Nr 30 z 1968 r., poz. 197 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Ulicy w Aleksandrowie Łódzkim, połoŜonej między ulicami gen.Zygmunta Berlinga 
       a Sportową, biegnącą wzdłuŜ południowej granicy miasta, nadać nazwę – ulica Poselska. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
§§§§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 
 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 


